АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	03.10.2016        №    	 285

Об отмене постановления от 17.05.2016   № 109 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера»

      Рассмотрев экспертное заключение от 21.09.2016 № 5265-4-04/9  на постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 17.05.2016 № 109 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.         Отменить постановление от 17.05.2016   № 109 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера»
 2.       Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вести Сокурского сельсовета» и разместить на сайте администрации Сокурского сельсовета в сети Интернет.
3.       Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                       П.М. Дубовский
 (
1
)
 (
14
)
 (
1
)

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

03.

10.

2016

№

285

Об отмене

постановлени

я

от

1

7

.0

5

.2016

№

1

09

«

Об утверждении

Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

сведений о доходах,

расходах, об имуществе и  обязательствах

имущественного характера

»

Рассмотрев

экспертное заключение от 2

1

.0

9

.2016 №

52

65

-

4

-

04/9

на

постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области от 1

7

.0

5

.2016 №

1

09

«

Об у

тверждении Положения о

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах,

расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера

»

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отменить

постановление от 1

7

.05.2016   № 1

09

«

Об утверждении

Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах

имуществ

енного характера

»

2

.       Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вести

Сокурского сельсовета» и разместить на сайте администрации Сокурского

сельсовета в сети Интернет.

3

.       Контроль  за исполнением настоящего постановления оставля

ю за

собой

Г

лав

а

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

П.М. Дубовский